
CENIK STORITEV 2023

ŠIFRA STORITEV
MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN
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N
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I

do  6,99 2,50 2.419,00 18.225,96

7 – 7,99 2,70 2.525,00 19.024,61

8 – 8,99 3,30 2.628,00 19.800,67

9 –  9,99 3,50 3.050,00 22.980,23

10 – 10,99 3,80 3.572,00 26.913,23

11 – 11,99 3,90 3.891,00 29.316,74

12 – 12,99 4,00 4.289,00 32.315,47

13 – 13,99 4,20 4.747,00 35.766,27

14 – 14,99 4,49 5.174,00 38.983,50

15 – 15,99 4,79 5.768,00 43.459,00

16 – 16,99 5,00 6.313,00 47.565,30

17 – 17,99 5,30 6.856,00 51.656,53

18 – 18,99 5,69 7.291,00 54.934,04

19 – 19,99 5,99 7.546,00 56.855,34

20 – 20,99 6,00 7.949,00 59.891,74

21 – 21,99 6,00 9.298,00 70.055,78

22 – 22,99 6,00 9.739,00 73.378,50

23 – 23,99 6,30 9.828,00 74.049,07

24 – 24,99 6,30 10.822,00 81.538,36



ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN

20
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N
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3,01 – 4 2,30 106,18 800,00

4,01 – 5 2,30 132,72 1.000,00

5,01 – 6 2,30 159,27 1.200,00

6,01 – 7 2,50 185,81 1.400,00

7,01 – 8 2,70 212,36 1.600,00

8,01 – 9 3,30 238,90 1.800,00

9,01 – 10 3,50 265,45 2.000,00

10,01 – 11 3,80 292,00 2.200,00

11,01 – 12 3,90 318,53 2.400,00

12,01 – 13 4,00 345,08 2.600,00

13,01 – 14 4,20 371,62 2.800,00

14,01 – 15 4,49 398,17 3.000,00

15,01 – 16 4,79 424,71 3.200,00

ladja /čoln, ki je namenjen/a za opravljanje poslovnih dejavnosti (ribolov in prevoz potnikov), plača
50% pristojbine

ŠIFRA STORITEV
MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN

20
00

PRIVEZ V MORJU -
NAVTIČNI / RIBARSKA

KOLIBA

7,99 -
11,99 3,90 1.946,00 14.662,14



ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN
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do – 5 5,00 37,67

5,01 – 6 6,00 45,21

6,01 – 7 7,00 52,74

7,01 – 8 8,00 60,28

8,01 – 9 9,00 67,81

9,01 – 10 12,00 90,41

10,01 – 11 14,00 105,48

11,01 – 12 16,00 120,55

12,01 – 13 18,00 135,62

13,01 – 14 19,00 143,16

14,01 – 15 20,00 150,69

15,01 – 16 22,00 165,76



ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN

20
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EM

do – 4,99 11,00 82,88

5 – 5,99 11,00 82,88

6 – 6,99 13,00 97,95

7 – 7,99 15,00 113,02

8 – 8,99 18,00 135,62

9 – 9,99 24,00 180,83

10 – 10,99 27,00 203,43

11 – 11,99 31,00 233,57

12 – 12,99 36,00 271,24

13 – 13,99 37,00 278,78

14 – 14,99 40,00 301,38

15 – 15,99 43,00 323,98



ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN
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5 – 5,99 533,00 4.015,89

6 – 6,99 601,00 4.528,23

7 – 7,99 687,00 5.176,20

8 – 8,99 772,00 5.816,63

9 –  9,99 858,00 6.464,60

10 – 10,99 945,00 7.120,10

11 – 11,99 1.116,00 8.408,50

12 – 12,99 1.203,00 9.064,00

13 – 13,99 1.288,00 9.704,44

14 – 14,99 1.374,00 10.352,40

15 – 15,99 1.459,00 10.992,84



ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN

20
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3 – 3,99 18,00 135,62

4 – 4,99 21,00 158,22

5 – 5,99 26,00 195,90

6 – 6,99 29,00 218,50

7 – 7,99 32,00 241,10

8 – 8,99 34,00 256,17

9 –  9,99 37,00 278,78

10 – 10,99 38,00 286,31

11 – 11,99 44,00 331,52

12 – 12,99 47,00 354,12

13 – 13,99 52,00 391,79

14 – 14,99 58,00 437,00

15 – 15,99 63,00 474,67

16 – 16,99 69,00 519,88

17 – 17,99 73,00 550,02

18 – 18,99 79,00 595,23

19 – 19,99 85,00 640,43

20 – 20,99 92,00 693,17

21 – 21,99 98,00 738,38

22 – 22,99 110,00 828,80

23 – 23,99 122,00 919,21

24 – 24,99 134,00 1.009,62

ZA PLOVILA ŠIRŠA OD OBIČAJNIH (KATAMARANI IPD.) SE CENA POVEČA ZA 100%; ZA PLOVILA DALJŠA 
OD 24,99M CENA PO DOGOVORU



ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

SKUPAJ
EVR

SKUPAJ
KN

20
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3 – 3,99 229,00 1.725,40

4 – 4,99 275,00 2.071,99

5 – 5,99 382,00 2.878,18

6 – 6,99 397,00 2.991,20

7 – 7,99 415,00 3.126,82

8 – 8,99 432,00 3.254,90

9 –  9,99 501,00 3.774,78

10 – 10,99 588,00 4.430,29

11 – 11,99 640,00 4.822,08

12 – 12,99 691,00 5.206,34

13 – 13,99 762,00 5.741,29

14 – 14,99 832,00 6.268,70

15 – 15,99 916,00 6.901,60

16 – 16,99 1.003,00 7.557,10

17 – 17,99 1.090,00 8.212,61

18 – 18,99 1.160,00 8.740,02

19 – 19,99 1.192,00 8.981,12

20 -  20,99 1.245,00 9.380,45

21 -  21,99 1.401,00 10.555,83

22 -  22,99 1.453,00 10.947,63

23 – 23,99 1.539,00 11.595,60

ZA PLOVILA, KI SO ŠIRŠA OD OBIČAJNIH, SE CENA POVEČA ZA 100 %; ZA PLOVILA DALJŠA OD 23,99 M 
CENA PO DOGOVORU

ŠIFRA STORITEV
MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

DDV 25%
V EVR

SKUPAJ
EVR

DDV 25%
V KN

SKUPAJ
KN
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4,01 – 5 6,80 34,00 51,23 256,17

5,01 – 6 8,60 43,00 64,80 323,98

6,01 – 7 11,60 58,00 87,40 437,00

7,01– 8 13,80 69,00 103,98 519,88

8,01– 9 15,80 79,00 119,05 595,23

9,01– 10 19,20 96,00 144,66 723,31

10,01 – 11 24,60 123,00 185,35 926,74

11,01 – 12 32,00 160,00 241,10 1.205,52

12,01 – 13 39,80 199,00 299,87 1.499,37

13,01 – 14 48,80 244,00 367,68 1.838,42

ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

DDV 25%
V EVR

SKUPAJ
EVR

DDV 25%
V KN

SKUPAJ
KN

20
35

ŽE
RJ

AV
 Do – 4,99 8,60 43,00 64,80 323,98



G
5 – 5,99 10,60 53,00 79,87 399,33

6 – 6,99 14,60 73,00 110,00 550,02

7 – 7,99 17,20 86,00 129,59 647,97

8 – 8,99 20,00 100,00 150,69 753,45

9 – 9,99 24,00 120,00 180,83 904,14

10 – 10,99 30,60 153,00 230,56 1.152,78

11 – 11,99 39,80 199,00 299,87 1.499,37

12 – 12,99 58,00 290,00 437,00 2.185,01

13 – 13,99 70,40 352,00 530,43 2.652,14

ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

DDV 25%
V EVR

SKUPAJ
EVR

DDV 25%
V KN

SKUPAJ
KN

20
11

PR
AN JE

PL
O

V
IL

A 
Z

N
AP

R
AV

O  do 5,99 3,20 16,00 24,11 120,55



*
6 – 6,99 5,00 25,00 37,67 188,36

7 – 7,99 5,80 29,00 43,70 218,50

8 – 8,99 8,00 40,00 60,28 301,38

9 –  9,99 10,00 50,00 75,35 376,73

10 – 10,99 11,60 58,00 87,40 437,00

11 – 11,99 12,60 63,00 94,93 474,67

12 – 12,99 13,20 66,00 99,46 497,28

13 – 13,99 15,00 75,00 113,02 565,09

14 – 14,99 16,00 80,00 120,55 602,76

15 – 15,99 17,20 86,00 129,59 647,97

ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

DDV 25%
V EVR

SKUPAJ
EVR

DDV 25%
V KN

SKUPAJ
KN

2028
VLEKA LADJE V
PRISTANIŠČU 
V ENO SMER

do 8,99 6,00 30,00 45,21 226,04

  9 – 10,99 10,80 54,00 81,37 406,86

11 – 15,99 15,20 76,00 114,52 572,62

DRUGE STORITVE  

ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

DDV 25%
V EVR

SKUPAJ
EVR

DDV 25%
V KN

SKUPAJ
KN

2009*
bivanje na ladji daljše od
1 meseca Od 1.10.-
30.04.

20 % cene
priveza

2013
poraba električne 
energije za zunanje 
uporabnike

na dan 3,00 15,00 22,60 113,02

2014
priključek na elektriko - 
delo z elektriko

KWH 0,60 3,00 4,52 22,60

2015
vodovodni priključek za 
zunanje uporabnike

na dan 3,00 15,00 22,60 113,02



2016 postavljanje motorja
enkratna
operacija 5,80 29,00 43,70 218,50

2017 potapljaške storitve
ura

(minimalen
čas)

23,00 115,00 173,29 866,47

2018 skladiščenje jambora na dan 2,00 10,00 15,07 75,35

2019 reklamna tabla leto 26,80 134,00 201,92 1.009,62

2021
parkirni prostor za 
prikolico

na dan 1,20 6,00 9,04 45,21

2022*
nadomestilo za posebne
storitve

enkratno 3,80 19,00 28,63 143,16

2023 parkirni prostor za vozilo na dan 1,20 6,00 9,04 45,21

2024
premikanje nepravilno 
parkiranega vozila

enkratno 21,20 106,00 159,73 798,66

2026 črpanje vode
ura

(minimalen
čas)

9,20 46,00 69,32 346,59

2029
poškodba privezne vrvi 
- cena vrvi

meter

2030 dodatna privezna vrv meter

2031* ura delavca v pristanišču ura 7,80 39,00 58,77 293,85

2032
nadomestilo za 
porabljeno vodo skladno
z pogodbo

m3

2033 obresti

2038
čiščenje obale po 
končanih delih

enkratno 9,20 46,00 69,32 346,59

2042 uporaba viličarja
ura

(minimalen
čas)

13,60 68,00 102,47 512,35

2046
ležarina - operativni del 
(dolžina plovila x m)

m 0,80 4,00 6,03 30,14

2047
enkratne storitve 
popravil, servis ipd.

dan 6,00 30,00 45,21 226,04

2048*
pristaniška pristojbina za
uporabo obale

do 11,99 99,20 496,00 747,42 3.737,11

2049
elektronska kartica za 
sanitarije in rampo

kos 4,60 23,00 34,66 173,29

2050 tiskanje kos 0,10 0,50 0,75 3,77

DRUGE STORITVE  

ŠIFRA STORITEV MERSKA
ENOTA

MAX.
ŠIRINA

DDV 25%
V EVR

SKUPAJ
EVR

DDV 25%
V KN

SKUPAJ
KN

2054
uporaba cevi za vodo 
brez končnega ventila 12,20 61,00 91,92 459,60

2056
priključek plovila na 
elektro omarico brez 
posadke na plovilu

12,20 61,00 91,92 459,60

2060 lesni hlodi 21,20 106,00 159,73 798,66



2061
vkrcanje - izkrcanje 
potnikov v pristanišču 
(dolžina plovila x m)

m BREZ DDV 0,27 2,00

2062*
odvoz nevarnih 
odpadkov

enkratno 1,60 8,00 12,06 60,28

2070
nadomestilo za odvoz 
smeti po pogodbi

2071
nadomestilo za 
porabljeno električno 
energijo po pogodbi

2128
najem v pristanišču po 
pogodbi

2131 telesna zaščita

2132* privez na bojo let/m

2133 tehnična zaščita

990
stroški izvršilnega 
postopka


